
مورایس:نساجی 
سازماندهی خوبی 

داشت
مورایس سرمربی سپاهان درباره 
بل نساجی  پیروزی تیمش مقا
می گوید: »با تیمی روبه رو شدیم که 
سازماندهی خوبی داشت و بازی از 
شدت زیادی برخوردار بود ولی برای 
برنده شدن باید کیفیت بالایی به 
نمایش می گذاشتیم که این اتفاق 
افتاد. از عکس العمل بازیکنانم در 
مقابل گلی که خوردیم، رضایت دارم 
و از اینکه پس از دریافت گل اول 
توانستیم در همان نیمه نخست 
به بازی برگردیم، خوشحالم. تیم ما 
این طور نیست که چنین گل هایی 
دریافت کند ولی بالاخره اتفاق 
می افتد.«  او درباره تغییر تاکتیک دو 
تیم این طور می گوید: »تیم نساجی 
در نیمه دوم مهاجم خوب خود )کریم 
اسلامی( را به زمین آورد که روی 
توپ های بلند و کنترل توپ، خیلی 
خوب عمل می کرد و ما مجبور شدیم 
برای نمایش کیفیت بهتر، دانشگر را 
به زمین آوریم تا بتوانیم قدرت کافی 
را برای بازی مستقیم داشته باشیم.«

 
 مطهری: سپاهان 

را وادار به 
عقب نشینی کردیم

با وجود باخت به سپاهان اما 
سرمربی تیم فوتبال نساجی از بازی 
شاگردانش رضایت دارد. حمید 
مطهری می گوید: »بازیکنان نساجی 
بخوبی در این دیدار جنگیدند و 
نتیجه این بازی را شکست نمی بینم. 
سپاهان تیم پرمهره ای است و با روند 
تاکتیکی که داشتیم این تیم را وادار 
به عقب نشینی کردیم.« او با اشاره به 
حضور تماشاگران این طور می گوید: 
»پس از گلی که دریافت کردیم باید 
سازماندهی خود را بخوبی حفظ 
می کردیم. در نهایت این نتیجه را 
شکست نمی دانم.سپاهان تیمی 
حرفه ای با گروه فنی حرفه ای است. 
این تیم همیشه قابل احترام و مدعی 
بوده است و پیروزی را به سپاهانی ها 

تبریک می گویم.«
 

 zاتاق کنفرانس

یاسین سلمانی مهاجم تیم سپاهان درباره بستن بازوبند کاپیتانی در 
بازی با نساجی می گوید: »سید عزیز ]محمدرضا حسینی[ کاپیتان اصلی 
ما است و می خواست به من روحیه بدهد و بازوبند را به من داد؛ حس 
می کنم خیلی هم خوب شد و توانستم گل  هم بزنم. از سید تشکر می کنم. 
جو استادیوم خیلی خوب بود. امیدوارم در بازی های بعدی تماشاگران 

بیشتری بیایند و بیشتر از ما حمایت کنند.«

رضا جعفری بازیکن نساجی با گلایه از داور بازی تیمش مقابل سپاهان 
می گوید: »این یکی از عجیب ترین صحنه های ورزشی من بود. دروازه خالی 
و توپ کامل برای من بود که می توانستم گل بزنم اما خطا اعلام نشد. زمانی 
هم که به داور می گفتم صحنه خیلی واضح بود داور بی تفاوت رد می شد. این 
مسائل  طبیعی نیست؛ هفته قبل هم برای استقلال مقابل سپاهان پنالتی 

نگرفتند. امیدوارم چیزی نباشد و اشتباهات داوری باشد.«

محسن آذرباد هافبک مس رفسنجان درباره تساوی تیمش مقابل گل گهر 
می گوید: »ما موقعیت های بسیار زیادی داشتیم اما نتوانستیم استفاده 
کنیم. تیم گل گهر تیم بزرگ و خوبی است و سرمربی بزرگی دارد. روند ما 
خوب است و امیدوارم در بازی های آینده از موقعیت ها، خوب استفاده کنیم.
احساس می کنم توپ به دست آرمین سهرابیان در محوطه جریمه خورد و 

باید ببینیم کارشناسان چه می گویند.«

یاسین سلمانی: رضا جعفری: محسن آذرباد: 

حسینی برای روحیه دادن بازوبند را به من داد امیدوارم اشتباه داوری باشد پنالتی بود
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امیر قلعه نویی سرمربی گل  گهر از 
تساوی تیمش مقابل مس رفسنجان 
رضایت دارد. او می گوید: »همین 
یک امتیاز هم زیادمان است که از 
رفسنجان ببریم. از روی خوش شانسی 
و روز خوب محسن فروزان این نتیجه 
رقم خورد. برخلاف بازی گذشته یک 
تیم ترسو بودیم. ایراد بازیکنان این 
مدلی همین است که یک روز خیلی 
بالا و روز دیگر خیلی پایین هستند 
و این برای مربی بلاتکلیفی می آورد. 
امروز باید خدا را شاکر باشیم که 
خوش شانس بودیم و محسن فروزان 
هم آن توپ آخر را بخوبی گرفت. چهار 
شوت معمولی هم نزدیم و خیلی بد 

بودیم.«
اما او از عملکرد شاگردانش اصلاً 
رضایت ندارد:  »شاید یکی از دلایلش 
یک روز کمتر استراحت کردن ما 
باشد. بازی قبلی با تراکتور پرفشارتر 
بود. این هم شاید بهانه باشد اما تیم 
محمد ربیعی در تمام دقایق خوب بود 
و با برنامه بازی کرد. گل گهر یک تیم 
سردرگم بود. به بازیکنانی که هفته 

قبل خیلی خوب بودند، شاید برای این 
بازی باید ضعیف ترین نمره تاریخ لیگ 
را بدهیم. فرهنگ بازیکن ایرانی همین 
است که یک روز خیلی بالا و روز دیگر 
خیلی پایین است. باز هم خدا را شکر. 
از تیم داوری و مسئولان برگزاری بازی 
تشکر می کنم که در جو، هوا و زمین 
خوب بازی را برگزار کردند. البته ناراحت 
هستم زیرا شاهد یکی از بدترین 

بازی های دوران مربیگری ام بودم.«
ریک  ا ره وضعیت  دربا قلعه نویی 
بایناما به موارد قابل توجهی اشاره 
دارد: »درخصوص بازیکن گابنی هم 
به ما ظلم شد و این ظلم همچنان 
ادامه دارد. در رأی نوشته اند سه ماه 
محرومیت. دو حالت دارد. محرومیت 
یا از زمان ابلاغ رأی شروع می شود 
یا وقتی موانع برطرف می شود. فکر 
می کنم موانع و آن سه ماه هم با شش 
بازی که 10 فروردین در لیگ قهرمانان 
انجام داد برطرف شد اما نمی دانم چه 
خبر است. هرچقدر هم بی عدالتی و 
ظلم باشد باید دیگر تمام شود. شاید 
به زعم این آقایان باید می رفتیم یک 

بازیکن 800 هزار دلاری می آوردیم. 300 
هزار یورو یا دلارش آن وسط گم شود و 

بعد بگویند به به.
نمی دانم این چه بی عدالتی است؟ 
به خدا و همه مقدسات قسم که 
سال گذشته هم گفتند در حق شما 
اجحاف کردیم که نمی گویم چه کسی 
این حرف را زد. الان هم همان روش 
را ادامه می دهند. از یک تاریخ شش 
ماه و از دیگری 5-4 ماه گذشته است. 
به هر کسی می گوییم می گویند حق با 
شما است. نصیرزاده در کمیته تدوین 
و تطبیق مقررات می گوید حق با شما 
است. استیناف می گوید حق با گل گهر 
است اما چه کسی باید به داد ما برسد. 
اگر این بازیکن 700 هزار دلاری بود، 
هیچ حکمی علیه اش صادر نمی شد. 
اگر بایناما بود امروز عصای دست ما 
می شد و در فشار جلوی زمین، توپ ها 
را نگه می داشت. یک نفر باید به داد 

ما برسد.«
او انتظار دارد که مسئولان ذی ربط 
در این باره حقایق را بگویند: »آقای 
هوشنگ نصیرزاده که آدم بامعرفتی 

هستی بیا از حق ما دفاع کن و قانون 
را برای مردم بگو. او باید به عنوان 
مسئول تدوین مقررات نظر نهایی 
را بگوید.چرا نصیرزاده نمی گوید تا 
مردم ظلمی که به ما در سال گذشته 
و امسال شده متوجه شوند. بازیکن را 
بازی نمی دهیم اما اجازه بدهید مردم 
بفهمند در حق امیر قلعه نویی ظلم 
می شود. نظر نهایی را باید نصیرزاده 
بدهد زیرا استیناف نظر نمی دهد. ما 
بلاتکلیف هستیم. برخی که قانون را 
می دانند می گویند باید بایناما بازی کند 
و از نظر ما محرومیتش تمام است اما 
یک نفر دیگر می گوید فعلاً، فعلاً، فعلاً. 
دو بازی از لیگ امسال گذشت. شاید 
ایراد کار این است که او 70 هزار دلاری 
است؛ اگر 700 هزار دلاری بود شاید 

اینگونه نمی شد.«

قلعه نویی: آقای نصیرزاده بیا و قانون را بگو!

یک امتیاز هم زیادمان بود

  سرمربی: امیر قلعه  نویی
محسن فروزان

بهنام برزای
53- مهدی تیکدری

آرمین سهرابیان
مهران گلزاری
شایان مصلح

علیرضا علیزاده
امین پورعلی

53- مسیح زاهدی
علی اصغر عاشوری

53- محمد خدابنده لو
رضا شکاری

کی روش استنلی
22- امین قاسمی نژاد

مرتضی تبریزی 
81 - وسلی گومز 

  سرمربی: حمید مطهری
علیرضا حقیقی

حامد شیری
سعید غلامعلی بیگی   

علیرضا ابراهیمی    
80- آدامانیان 

مصطفی جوادیان   
62- کریم اسلامی 

گ   ایوب کلانتری  )5( 
80- مهرداد عبدی 

اکبر صادقی
محمد شریفی

صابر حردانی 
75- حسین زامهران 

علی شجاعی 
80- امیرمهدی جانملکی 

رضا جعفری  

گل گهر: نساجی:

  استادیوم: شهدای مس رفسنجان 
پنجشنبه 1401/5/27، هفته دوم بیست و 

دومین دوره لیگ برتر، تماشاگر: 1500نفر

  داور: عباس راکی
  کمک ها: 

محمدعلی پورمتقی، رحیم حاجیلو

  استادیوم: نقش جهان اصفهان
پنجشنبه 1401/5/27، هفته دوم بیست و 
دومین دوره لیگ برتر،  تماشاگر 13 هزار نفر

  داور: محمدحسین ترابیان
  کمک ها: 

 حسن انتظاری، فرهاد فرهادپور
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مس رفسنجان - گل گهر سپاهان – نساجی

  سرمربی: محمد ربیعی
حامد لک

رامتین سلیمان زاده
شاهین توکلی

حسن جعفری
فرشید باقری

82- هومن ربیع زاده 
محسن آذرباد

جفرسون باهیا
لوسیانو پریرا  

1+90  - فراز امامعلی
میثم تیموری

سیدمهدی حسینی
گادوین منشا 

77- امید لطیفی

مس رفسنجان:

  سرمربی: مانوئل مورایس
رشید مظاهری

نیلسون جونیور
 رناتو داسیلویرا

امید نورافکن
رامین رضاییان 
مسعود ریگی

گ  مانوئل فرناندز  )11( 
68- فرشاد احمدزاده 

گ  یاسین سلمانی )41( 
محمدرضا حسینی  

89- محمد دانشگر 
محمد علی نژاد    

69- الویس کامسوبا 
شهریار مغانلو  

سپاهان:

قابل پیش بینی بود که بازی زیبایی را شاهد باشیم. در همان ابتدای مسابقه و برخلاف تصور 
اصفهانی ها این تیم شمالی بود که به گل رسید. دقیقه 5 بازی با پاس فنی، رضا جعفری از بین دو 
مدافع آخر سپاهان، ایوب کلانتری را وارد محوطه جریمه کرد و او با یک ضربه دقیق مظاهری را 
شکست داد و توپ را وارد دروازه کرد. سپاهان اما خیلی زود به خودش آمد و شش دقیقه بعد گل 
تساوی را زد. کار تیمی خوب بازیکنان سپاهان که در نهایت مغانلو از گوشه راست محوطه نساجی 
توپ را روی سر فرناندز ارسال کرد و او توپ را به تیرک دروازه تیم نساجی کوبید و سپس به تور دروازه 
آنها رساند. دقیقه 34 اشتباه دروازه بان سپاهان می توانست کار دست تیمش بدهد. رشید مظاهری 
با یک دریافت با پای اشتباه که با هوشمندی رضا جعفری برای توپ ربایی همراه بود برخوردی را با 
او داشت که داور اعتقادی به خطا نداشت ولی بازیکنان دو تیم بعد از آن با یکدیگر درگیر شدند و 
رامین رضاییان و اکبر صادقی از داور کارت زرد گرفتند. در ادامه ابراهیمی مدافع نساجی با لمس 
داور کارت داور را به زمین انداخت و بعد از آن داور به سمت ابراهیمی رفت و به او کارت زرد داد. در 
دقیقه 41 بازی با گل استثنایی یاسین سلمانی با حرکت انفرادی و توپ ربایی از پشت محوطه جریمه 
و بین چهار بازیکن نساجی آغاز شد و با جا گذاشتن بازیکنان نساجی و رد کردن توپ از بین پاهای 
علیرضا حقیقی به پایان رسید. بازی در نیمه دوم با موقعیت های گل آنچنانی همراه نبود. دقیقه 83 
آدامانیان بازیکن تازه وارد نساجی با یک جای خالی سعی داشت توپ را در محوطه سپاهان به کریم 

اسلامی برساند اما مظاهری قبل از اسلامی توپ را در اختیار گرفت.
دقیقه 89 شاگردان مطهری یک فرصت عالی را از دست دادند و یک دقیقه بعد ضد حمله بسیار خوب 
از بازیکنان سپاهان که باعث شد کامسوبا وارد محوطه نساجی شود ولی این بازیکن با خودخواهی 

توپ را به سمت دروازه نساجی شوت زد اما حقیقی آن را به کرنر فرستاد.

دربی استان کرمان با حواشی خوبی همراه بود. تقدیر از سرمربی گل گهر به دلیل کسب بیش از 1000 
امتیاز در تاریخ لیگ برتر یکی از همین حواشی بود. داخل زمین اما فوتبال خیلی دلچسبی را ندیدیم.

در دقیقه یک فرصت خطرناک برای مس با شوت مهدی حسینی به دست آمد که به تیرک دروازه 
فروزان برخورد کرد. کی روش استنلی در دقیقه ۲0 آسیب دید و گل گهر دقایقی را ده نفره بازی کرد و 

در نهایت قاسمی نژاد جای او را گرفت.
در نیمه دوم امیر قلعه نویی با سه تعویض همزمان سعی داشت جریان بازی را به دست بگیرد اما 
این تیم میزبان بود که مالکیت توپ را در اختیار داشت و چندین حمله تند و تیز به سمت دروازه 

فروزان ترتیب دادند. 
گل گهر با ارسال هایش از جناحین در نیم ساعت ابتدایی سعی در باز کردن دروازه حامد لک داشت 
که دروازه بان مس رفسنجان در تمام آنها موفق عمل کرد. در ابتدای نیمه دوم میزبان صاحب یک 
فرصت عالی شد. دقیقه 49 شیمبا در فرصت خوبی صاحب توپ شد، اما این مهاجم نتوانست 

دروازه را در این موقعیت مناسب باز کند .
دو تیم هر حمله حریف را بلافاصله پاسخ می دادند اما موفق به باز کردن دروازه ها نشدند. دقیقه ۶1 
سانتر خطرناک آذرباد با خروج موفق فروزان جمع شد. چهار دقیقه بعد ضربه سر امین قاسمی نژاد 
جایی رفت که حامد لک حضور داشت. دقیقه ۶9 شوت از راه دور محسن آذرباد با اختلاف کم از 
بالای دروازه گل گهر به بیرون رفت. دقیقه 80 حرکت خطرناک مهدی حسینی از سمت راست با 
هوشیاری مدافعان گل گهر دفع شد. در آخرین ثانیه بازی، مس رفسنجان می توانست به گل برتری 
دست پیدا کند. دقیقه 4+90 سانتر جعفری از سمت راست روی پای لطفی نشست و شوت خوب 

او با سوپر واکنش فروزان همراه شد و توپ به کرنر رفت.
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